
Revidovaný objekt : Praha7, Heřmanova 451455 společné prostory domu
Revizní technrk : Petr Postránecloi ev.č. 5735/5/08/R.EZ-E2-B

20 b}Ťů á 3kW
25 ks osvětlení
1 ks výah

Heřmanova 45
strana I

Na Chodovci 2124160 tel : 605 151 098 e-mail : elektro-revize@.seznamcz

ZPRÁvA o REvIZI ELEKTRICKÉHo zaŘÍzBxÍ
Periodická revize

číslo reyize : 2011- 116 . EL

Provedené podle normy : CSN 331500

Zahájeno dne : 13.7 .20|1
Ukončeno dne : 1 3.7 .20|1
Zpracováno dne : |4.].2011
Předáno dne : 15.7.20|I

Zdroj napájení : PRE, soustava TN-C 3x230l400Y 3+PEN

ochrana před nebezpečným dotykovým napětím neživých částí : automatickým odpojením
vadné části podle dříve platné CSN 341010 v soustavě TN-C 3x230l4OOY
ochrana Živých částí : krýím
Zvýšená ochrana : proudovým chráničem 30 mA

Instalováno - připojeno :
60,- kw
2,- kw
3,-kw

Celkově instalováno 65,- kW

Měřící přístroje :
Měření izolačních odporů a přechodových odporů : PU l87.l Megmet l000D v'č. 145170022
Měření imedance smyčky : Metrawat M5012 v.č' M31845934
Měřeníé proudových chráničů: PU 190 v.č.9733879
Další pouŽité přístroje : Klešt'ový VAR PK 300 v.č' 7341736

Celkovýposudek,5Jiiiilffi 
,,.Ti!;;;ixilíT,..,l.Íffi H}"'Tx".";''T.smyslu

Tato zpráva o revizi má: 7 stran
Počet vyhotovení zpráv : 3 ks

Rozdělovník : 2 x Provozovate1,majitel
1 x Revizní technik

úrn,^,
*. ě. 5?!5/5/08t

R-EaE2iB 
_{

Qe"Ň
Podpís revizního technika



Revidovaný objekt : Praha7, Heřmanova 451455 společné prostory domu Heřmanora 45
Revizní technik : Petr Postránecký ev.č. 5735/5/08/R-EZ-E2-B strana ]

NaChodovci 2'724160 tel : 605 151 098 e-mail : elektro-revize@,seznam.cz

\__\

Místnost (proudový obvod) , prostředí druh vedení ,popis zaÍízení,
popis závad} lnávrh na způsob odstranění. lhůta a pod .

IzoIační
odpor
Mohmů

Ochrana před
dotvkem
ohmů

l.Předmět revlze
Předmětem revize je el.insta|ace ve 5-ti patrovém obytném domu.
Dům je napojen z HDS na schodišti  domu ze sítě PRE.
Přívod pro důrn z HDS lana CSY 4x50 v trubce do stoupacího vedení
domu, stoupačka č,.1 ač.2
El.instalace je provedena kabely CYKY a AYKY v lištách, vodiče AG
v trrrbkách pod omítkou a v lištách
El. instalace by|a proveclena v době platnost i  Čsx :+t 010 a norem
souvisej ících.
Revize elektro byla provedena podle ČsN :+t010, ČSN 332000-6.61
a norem souvisej ích.
Revize elektro v bytech av uzavlených prostorách nebyla provedena.
Revize elektro spotřebičů a prac.strojťr není předmětem této RZ elektro.
Projektová dokumerrtace elektro byla provozovatelem předIožena.
Krytí el .spotřebičů odpovídá provozování v daném prostředí
Barevné značerlí vodiČů odpovídá CSN 330l65.
J ištění a dirnenzování vodičů.je provedeno podIe Čsx ::z t:o a
csN 341020.
Hlavní pospojování vstupních kovových hmot podle CSN 3]2000-4-4|
není provedeno.
V domu jsou instalovány svít idla 1xl00W II.t řída a
svít idla lx60W I't řída

2 ' V r r ě jŠív I i v y  pod t e  ČsN  : : z ooo - :
Zápis o určení vnějších vlivů nebyl předložen

3'Proj ektová dokumentace eIektro.
Nebyla majitelem předložena

4. Proh lídka eI.zaYízení
Byla provedena podle CSN 312000-6-61 v rozsahu :
Zpťrsob a provedení ochrany před nebezpečným dotykem Živých
a neživých částí.
Dimenzování a j ištění vodičů.
Krytí e|'zaÍízení.
Přístupnost k e|,zař ízení
označení eI'obvod ů,svorek a j i stíc ích přístroj ů

Správné zapo1ení el'přístro.jů a předmětů
Vyp in ate I n o st e|.za( ízení
Vybavení dokumentace schématy'návody'
Spoje ochranných a pracovních vodičů
Vybavenost bezpečnostními a výstraŽnými tabulkami a nápisy.



Revidovaný objekt : Praha ], Heřmanova 45l455 společné prostory domu
Revizní technik : Petr Postránecký ev.č. 5735/5/08/R-E'Z-E2-B

Na Chodovci 2124160 tel : 605 151 098 e-mail

Heřmanova 45
strana 3

: elektro-revi z e@seznam.cz

\ý

Místnost (proudový obvod) l prostředí druh vedení,popis zařízení,
popis závady ,návrh na způsob odstranění,|hůta a pod .

Izolační
odpor
Mohmů

Ochrana před
dotykem
ohmů

5. Narněřené hodnoty :

::*i:r:::::::::
Stoupací vedení č.l  lana CSY

Stoupací vedení č.l  lana CSY

4x50 v trubce

4x50 v trubce

3xPNl  80A

3xPNl  804

Stoupačka č' 1

T:::: :::::1 :l: ::::.:::t:'
Přívod pro skříňku v suterénu

Přívod pro el.měr.bytr'l

Přívod pro el.rněr.bytu

Přívod pro el .měr.bytu

Přívod pro el.měr.býu

Přívod pro rozvodnice režie domu

přízemí - rozvodnice reŽle domu FaG plast,

AG 4x l6

CY 4x l  0

CY  4x10

CY 2x6

CY 2x6

CY 2x6

IM TN-C

s0

50

50

) U

50

50

3x0 ,5

3 x 0.45

3 x 0,45

0,5

0,5

0,8

0,1

0,8

0,J

0,8

0,6

LSNB 6A - Zvonkové trafo 230l6y

LSNB 6A -  osvět lenídr im

LSNB 10A - osvětlerrídůrn

LSNB l0A - osvětlení dům

LSNB 10A - osvět|ení dům

LSNB l0A -  osvět lení dům

LSNB 10A - osvětlení dům

CY 2x2,5

AG 2x2,5

AG 2x2,5

AG 2x2,5

AG 2x2,5

AG 2x2,5

AG 2x2,5

v trubce

v trubce

v trubce

v trubce

v trubce

v trubce



Revidovaný objekt : Praha7, Heřmanova 451455 společné prostory domu
Revizní technik : Petr Postránecký ev.č. 5135l5108|R-EZ-E2-B

Na Chodovci 2i24160 tel : 605 15t 099 e_mai l

Heřmanova 45
strana 4

: e lektro-revi ze@semam.cz

Místnost (proudový obvod) , prostředÍ druh vedení ,popis zaÍízení,
popis závady ,návrh na způsob odstranění ,|hůta a pod .

Izolačni
odpor
Mohmů

Ochrana před
dotykem
ohmů

LSNB l0A - rozvaděč internet CYKY 3x2,5

pŤízemí - skřírika Stoupací skříně

Přívod pro e|.měr'býu

Přívod pro el.měr.byu

Přívod pro el'měr.bytu

Přívod pro el.měr.bytu

AG 2x6

CY 2x6

CY 2x6

CY 2x6

suterén - elektroměroý rozvaděč, RE4/U, ocep Z In:50A IP 4ol20
v.č. 03 l0-  l32 r .v .  2003 TN-C

LegrandB 3x25 A - Nezj ištěno, neoznačeno CYKY 4x6

LegrandB 3x25A - E|.měr. kotelna + prádelna CYKY 4x10

FaGB 25A - El.měr.garáže CYKY 4x10

LSNB 20A - Brána SY+Z5,o,u,u CYKY 4x6

suterén - Rozvaděč prádelny, Merlin Gerin plast l2M TN-S

Proudový chrán iě MoelIer PF7 -25 l 41 003
Ivyb': 25 mA Vyb.čas : 19 rns

KaniaB 3xl6A - Ukončeno v krabici

KaniaB 3x10A - Ukončeno v krabici

KaniaB 16A-Zás.230V l6A prádelrra

KaniaB 10A - osvětlení prádelna

Ud př i  vyb.:0 V

CYKY 4x4

CYKY 4x4

CYKY 3x2,5

CYKY 3x2,5

3x50

3x50

50

50

3x0 ,5

3 x 0.55

\,

\-



Rer.idovaný objekt : Praha1, Heřmanova 45l455 společné prostory domu
Revizní technik : Petr Postránecký ev č 5135l5l)81R-EZ-E2.B

Heřmanova 45
strana 5

Na chodovci 2724160 tel : 605 l5l 098 e-mail : elektro-revize(d.seznam.cz

v

V

Místnost (proudový obvod) , prostředí druh vedení ,popis zařízení,
popis závady,návrh na způsob odstranění, lhůta a pod.

Izolační
odpor
Mohmů

ochrana před
dotykem
ohmů

suterén - Rozvaděč brána SV. plast FaG l2M TN-S 0,6

Llzavreno

uzavřeno

uzavřeno

3x0 ,6

x  0 ,6

Moel lerB

MoellerB

Moel lerB

Rozvaděč

l64 - Brána

I6,4 - osvětlení průjezd

|0A - Závora

CYKY 3x2,5

CYKY 3x2,5

Záyora

instrukcí maj iteIe domupro kotelnu nerevidován dle

Stoupačka č.2

1t1: : 1Y:::: :::1 I :i::t :
Přívod pro e|.měr.bytu

Přívod pro el.měr'bytu

Přívod pro e|.měr'bytu

Přívod pro e|.měr.býu

AG 2x6

CY 2x6

CY 2x6

CY 2x6

T]:: -:T:T:::::::11T1
Přívod pro el.měr.bytu

Přívod pro e|'měr.bytu

Přívod pro el.měr.bytLr

Přívod pro e|.měr'býr"r

CY 4x6

CY 4x6

CY 2x6

CY 2x6



Revidovaný objekt : Praha], Heřmanova 451455 společné prostory domu
Revizní technik : Petr Postránecký ev'č. 5735l5lO8lR-EZ-E2-B

Heřmanova 45
strana 6

Na Chodovc i  2124160 te l  :  60-5 t5 l  09g e-mai I : elektro-reviz e@seznam.cz

Místnost (proudový obvod), prostřec|í u.u@
popis závad/ lnávrh na způsob odstranění,|hůta u poo .

Izolačni
odpor
Mohmů

ochrana před
dotykem
ohmů

4 patro - skříňka stoupací skříně

Přívod pro el.měr.bytu

Přívod pro e|.měr.byu

Přívod pro e|.měr.bytu

Přívod pro el.měr.bytu

5 patro - skřírika stoupací skříně

Přívod pro el.měr.byu

Přívod pro el.měr.bytu

Přívod pro el.měr.býu

Přívod pro e|.měr.bytu

CY 2x6

CY 2x6

CY 2x6

CY 2x6

CY 2x6

CY 2x6

CY 2x6

CY 2x6

6. Zkoušení podle CSN 332000-6-61

Naměřené hodnoty izolačního odporu e|.zařízení jsou min' 5OMohmů'
což vyhovuje nejnižšípřípustné hodnotě 0,5 Mohmů'

Naměřené hodnoty impedancí vypínacích smyček zaj išt 'Lr jící samočinné
odpojení od zdroje vyhovují poŽadavkům Čsx :+l 0l 0 pro hodnoty
ochranných prvků v síti TN-C

Zkouška funkčnosti jističů a ovladačťr v rozvodnicích vyhovuje.

Zkouška proudového chrániče vyhovu.ie. Chránič vybavuje v času do
30 mA, vybavovací čas je menší než 200ms, dotykovó napětí při vyba-
vení je menší než 50 V.

]. Závěr :

El.zařízení je provedeno podle CSN.EN p|atných v době zÍízeni.
E|.zařízení je schopné bezpečného provozu podle ČSN 33 I500
Závady .jsou uvedeny samostatně.

\-



Revidovaný objekt : Praha 7 , Heřmanova 451455 společné prostory domu
Revizní technik : Petr Postráneclý ev'č' 5735/5/08/R-EZ-E2-B

NaChodovc i2124160 te l  :  605 151 098 e-mai l

Heřmanova 45
strana 7

: elektro-revi ze@seznam.cz

Místnost (proudový obvod) , prostředí druh vedení,popis zařízení,,
popis závady ,návrh na způsob odstranění ,|hůta a pod .

Izolační
odpor
Mohmů

ochrana před
dotykem
ohmů

l .

Zjištěné závaďy :

Doporučuji vyčistit a dotáhnout silové ve rozvaděčích popsaných
v této RZ elektro - CSN 332000- l

2. Nezjištěné a neoznačené obvody dohledat a označiÍ na jistících
přístroiích.

4 .

Stoupací skříňka v l.patře není uzavíratelná, 2ks svorkovnice nema.1í
kryt proti nahodilému dotyku' V Nice jsou umístěny 2ks dřevěné
skříňky s pojistkami bez popisu označení. Ze svorkovnic stoupací
skříně odpoj it nefunkčrrí vývody'

V suterénu vedIe el'měr'rozvaděče otevřená a neoznaěená skříňka s
pojistkami s odkry.tou připojovací svorkovnicí- CSN 332000.v,

v-


